TERMO DE SUSPENSÃO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria

de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve suspender a Licença de

Operação n° 319491/2019, do processo n° 464081/2016, Denominado Edros Soares, exarado

pela Coordenadoria de Atividades de Pecuária Intensiva, Irrigação e Aquicultura, no período de

30 dias, em virtude do descumprimento das condicionantes, conforme expresso no PT n°

167423/CAPIA/SUIMIS/ 2023.

                 Cuiabá, 04 de maio de 2023.

(Original Assinado)

Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.